MATEPWUAIbI

Mo Bonpocam I'IpMOGPETeHMﬂ OGpal.uaTbCﬂ B oTAen peann3auumn HenMMKBUOHbIX aKTUBOB, OTNPaBuUTb e-mail

B nucbMe o06s13amesibHO YKazamb: Ne peaucmpayuu u HauMeHoeaHue.

Ne perncrtpauumn HanmeHoBaHue EN Kon-Bo [arta Bbinycka
01000100001 Bptokn xeHckme wT 917,00 aek. 1999r.
01000100002 KypTku x/6 wT 87,00 nek. 1999r.
01000100003 CopoyKK KeHckne wT 79,00 aek. 1999r.
01000100004 Copouyku Myxckmne wT 135,00 aek. 1999r.
01000100005 FOBKM xeHckne wT 138,00 aek. 1999r.
01000200002 3aMK/ OKOHHbIE wt | 2320,00 1995r.
01000200003 KoHBepT wTt |58695,00 1997r.
01000200005 JleHta M3 wT 836,00 1996r.
01000200006 O6noxka anga TeTpagen wT | 5262,00 2000r.
01000200007 Menan wT | 2497,00 2000r.
01000200009 CTtekno cmoTpoBoe wT 782,00 no 1989r
01000200010 TeTtpaan wT 0,00 2000r.
01000200010 | TeTpagwu wTt |97237,00 2000r.
01000200011 Linpkynb wT 266,00 2000r.
01000300002 Knenma umdp.2 wT 27,00/ wonb 2000r.
01000300002 Knenma undp.2 T 1,00/ wronb 2000r.
01000300003 Komnnekr cB.an. wT 1,00 1999r.
01000300004 Kpyr-yawkun 150 wT 70,00 1997r.
01000300005 MeTumk 2 wTt | 1085,00 1993r.
01000300006 MeTunk 27 T 159,00 1995r.
01000300007 MwkpomeTp 25x50 wT 85,00 1995r.
01000300009 [laTpoH uaHros. wT 1,00 okT. 1999r.
01000300011 ®pesa vepssay.1,25 wT 6,00/ dheBp.1999r.
01000300012 ®pesa yepay.1,5-1,75 wT 25,00/ deBp.1999r.
01000300013 ®pesa vepBay.2,5 wT 2,00 deBp.1999r.
01000300015 dpesa vepsay.3,5 T 10,00/ cbeBp.1999r.
01000300016 ®dpesa vepssay.4,5 wT 6,000 deBp.1999r.
01000300017 ®pesa yepBay.4,5 wT 8,000 ¢eBp.1999r.
01000300018 ®pesa yepBaY.5,5 wT 1,00/ dbeBp.1999r.
01000300019 kntoum ceeyHble 0-30 T 53,00 0o 2004r.
01000300020 PyGaHok gepeBsHHbIN wT 83,00 no 2004r.
01000300021 PykosaiTka gnsi OKOH T 76,00 0o 2004r.
01000400008 O6ou pyn.| 2755,00 1999r.
01000400008 O6owu pyn. 16,00 1999r.
01000600001 Bucknsnmetp wT 133,00 aek. 2001r.
01000600002 [ekcnmeTpsbl T 356,00| Hos6pb 2001T.
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Ne perncrtpauumn

01000600002
01000600003
01000600006
01000600007
01000600008
01000800001
01000800002
01000800003
01000800004
01000800005
01000800006
01000800007
01000800008
01000800008
01000800009
01000800010
01000800011
01000800012
01000800013
01000800014
01000800015
01000800016
01000800017
01000800018
01000800019
01000800020
01000800021
01000800022
01000800023
01000800024
01000800025
01000800026
01000800027
01000800028
01000800029
01000800030
01000800031
01000800032
01000800033
01000800034

HaumeHoBaHue

OekcumeTpsbl
KpaH 2x xogoBom
CnnpToBkmM

Turnu

Tpybka kBapueBas
BuHTbl 3x20

BuHTbI 4x30

BuHTbI 5%30

BuHTbI 5X50

BuHTbI 6Xx10

BuHTbI 6x50

BuHTbI 8x16
BO3ab-At0benb
'Bo3ab-ar0bens

Kpyr ¢ 110 XH35BT
Kpyr ¢ 112 XH35BT
Kpyr ¢ 120 14x17H2
Kpyr ¢ 120 XH35BT
Kpyr ¢ 120 XH50MBL|
Kpyr & 125 36HXTIO
Kpyr ¢ 150 14x17H2
Kpyr ¢ 18 XH35BTHO
Kpyr ¢ 180 XH32MBTHO
Kpyr ¢ 180 XH35BTHO
Kpyr ¢ 180 XH50MBL|
Kpyr ¢ 200 XH50MBL|
Kpyr ¢ 230 XH35BT
Kpyr ¢ 270 XH 35BT
Kpyr ¢ 270 XH35BTHO
Kpyr & 280 15x18H22MBTHO
Kpyr ¢ 45 15x18H22MBTHO
Kpyr ¢ 47 31x19HOMBBT
Kpyr ¢ 85 36HXTHO-95
JleHta 6 2 12x18

NeHTa 6 2x2,5x20H80
JNeHTa 60,2 XH78T an 435
JleHTta Huxp 1,5x15
JleHTta Huxp 1,8x15
JleHTa Huxp 1x12

JlenTta ctanbH.3,0 12x18H10T

EN
wT
wT
wT
wT
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
Kr
Kr
Kr

TH

Kon-Bo [aTa Bbinycka

10,00
300,00
31,00
600,00
56,79
607,00
417,50
55,50
289,00
87,10
424,10
651,00
1682,50
4,38
0,74
0,08
0,77
0,10
2,75
0,16
0,28
0,85
1,02
1,06
0,72
1,37
0,28
1,10
0,89
0,99
0,85
0,12
0,35
0,18
0,34
0,17
52,00
106,00
108,00
1,08

Hos10pb 2001T.
ceBp. 2001r.
desp. 2001r.

mav 2003r.
ceHT. 2001r.
nons 1995r.
nronb 1995r.
nonb 1995r.
nonb 1995r.
nonb 1995r.
nrons 1995r.
nronb 1995r.

Hos6pb 1999r.

HOos16pb 1999r.

aHB. 2000r.
aHB. 2000r.
asr. 2002r.
aHB. 2000r.
man 1999r.
oKT. 1999r.
asr. 2002r.
aek. 1999r.
asr. 1999r.
anp. 1999r.
nioHb 1999r.
noHb 1999r.
aek. 1999r.
nek. 1999r.
nek. 1999r.
aek. 1999r.
OKT. 1999r.
okT. 1999r.
oKT. 1999r.
anp. 1999r.
anp. 1999r.
anp. 1999r.
nek. 1999r.
nek. 1999r.
nek. 1999r.
noHb 1999r.



Ne perncrtpauumn

01000800035
01000800036
01000800037
01000800038
01000800039
01000800040
01000800041
01000800042
01000800043
01000800044
01000800045
01000800046
01000800047
01000800048
01000800049
01000800050
01000800051
01000800052
01000800053
01000800055
01000800056
01000800057
01000800058
01000800059
01000800060
01000800061
01000800062
01000800063
01000800064
01000800065
01000800067
01000800068
01000800069
01000800070
01000800071
01000800072
01000800073
01000800074
01000800075
01000800076

HanmeHoBaHue
Nuet 6 0,8 XH78T amn 435
Nuet 6 1,2 XH30BMTHO
Jinct 6 1,3 XH78T amn 435
Nuer 6 1,5 XH30BMTHO
Jlnct 6 1,5XH78T amn 435
Jlnct 6 10,0 XH55MBL|,
Nuet 6 2,0 46XHM
Nuer 6 2,0XH50MBKTHOP
Jlnct 6 2,5mm 20x13
Jlnct 6 2,8 XH45BMTHO
Jlnct 6 2,8 XH45MBTHOBP
Nuer 6 3,0 XH50MBKTHOP
Jlnet 6 3,0 XH70HO
Jlnct 6 6,0 46XHM
Nuet 6 6,0 XH58B
Jlnct 6 8,0 XH50MBKTHOP
Nuct 6 8,0 XHB7MBTHO
Nuer 6170 XH55MBL
Jlnet 62,5mm 65x13
MeT.pykaB ¢ 200
MeT.pykas ¢ 80 Tun CPI'C
[NpoBonoka BonbdpamoBas dh-2mMM
Mposornoka ¢ 0,2x20H80
MpoBonoka ¢ 2x20H80
[MpoBornoka ¢ 4Mm H/ XK
[NpoBonoka g 8x2305T
[NpoBonoka XH 78T 1,6
Mposonoka XH 78T 1,0
MpoBonoka XH 78T 2
Tpyba 102 12x18
Tpyba 54x2 12x18
Tpyb6a 96x15 12x18
Tpyba megHast h-4Mm
Tpyba TutaHoBas d-24.38Mm
Tpyba TuTaHoBast h-38x2mMm
Tpyba TutaHoBast h-40x2mMm
Tpyba TutaHoBas -42x2Mm
Tpyba TutaHoBas h-88x2mm
Tpyba TutaHoBas h-90x2Mm
Tpyba ¢ 114(102) 12x18

EN
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
wT
wT
Kr
Kr
TH
Kr
Kr
TH
TH

TH

n.m.

n.m.

n.m.

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

TH

Kon-Bo [aTa Bbinycka

0,99
0,48
0,08
0,13
0,03
3,30
0,02
0,09
0,42
1,14
0,97
0,02
0,21
0,10
0,23
0,10
0,22
4,93
13,09
3,00
16,00
7,00
115,56
0,95
507,00
465,00
0,22
0,16
0,07
45,52
68,49
13,40
250,00
815,00
2779,00
31,00
155,00
11,00
1967,00
7,56

asryct 1999r
aek. 1999r.
anp. 1999r.
nek. 1999r.
anp. 1999r.
anp. 1999r.
man 1999r.
aHB. 1999r.
CeHT.1999r,
nek. 1999r.
ceHT.1999r,
man 1999r.
deBp. 1997r.
man 1999r.
AaHB. 1999r.
man 1999r.
OKT. 1999r.
anp. 1999r.
CeHT.1999r,
noHb 1997r.
okT. 2001r.
OKT. 1996r.
CeHT.1999r,
nioHb 1999r.
noHb 1998r.

man 1999r.
mav 1999r.
man 1999r.
1997r.
anp.1996r.
mav 1996r.
nonb 1996r.
deBp.2002r.
mapT 2003r.
mMapT 2003r.
deBp.1999r.
AaHBapb1999r.
CeHT.1999r,
aHB. 2000r.



Ne perncrtpauumn

01000800078
01000800079
01000800080
01000800080
01000800081
01000800081
01000800081
01000800081
01000800082
01000800083
01000800083
01000800084
01000800084
01000800085
01000800086
01000800087
01000800088
01000800088
01000800088
01000800089
01000800090
01000800091
01000800092
01000800093
01000800093
01000800094
01000800095
01000800096
01000800097
01000800098
01000800099
01000800100
01000800101
01000800102
01000800103
01000800104
01000800107
01005800010
01005800010
01005800010

HanmeHoBaHue
Tpyba ¢ 133x6 12x18
Tpyba ¢ 152 15x5m
Tpyba ¢ 16x1,2 12x18
Tpyb6a d 16x1,2 12x18
Tpyba ¢ 18x2  12x18
Tpyba ¢ 18x2 12x18
Tpyba ¢ 18x2 12x18
Tpy6a ¢ 18x2 12x18
Tpyb6a ¢ 20x2 12x18
Tpyba i 25x2 12x18
Tpyba ¢ 25x2 12x18
Tpyba ¢ 32x2,5 12x18
Tpy6a d 32x2,5 12x18
Tpyba ¢ 34x4,5 12x18
Tpyba ¢ 38x2,4 12x18
Tpyba i 426x8 12x18
Tpyba ¢ 45x2 12x18
Tpyba ¢ 45x2 12x18
Tpyba ¢ 45x2 12x18
Tpyba ¢ 530x14 12x18
Tpyba ¢ 630 12x18
Tpyba ¢ 76 10x17
Tpyba ¢ 76x3,5 12x18
Tpyb6a ip-12x1,5 12x18
Tpyba d-12x1,5 12x18
Lanbbl m16
LWnunekn 22x180
LWnunbkn 22x300
Wnunekn 22x90
Bontbl 22x140

kabenbHbIn nnactukat OM-40 HaTyp.

Kpyr ® 120 06 XH28MAT an 943
Nuet 6 14 10X17H10T

Jlnct 6 14.0 12X18H10T

Jluct megHbIn 6-1.0MM

Cetka 0,064 H/x

LWecturpaHHuk S 24 12X18H10T
LlecTturpaHHuk s-24
LLlecturpaHHuk s-24

LlecturpaHHuk s-24

EN
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
TH
TH
TH
TH

Kr

KB.M.

TH
TH
TH

TH

Kon-Bo [aTa Bbinycka

13,04
5,03
1,59
0,16
2,92
0,01
0,00
0,02

11,08
9,62
0,05
3,30
0,22
3,26
3,92
0,45
0,54
0,01
0,04
1,09
1,40
0,66
0,78
0,99
0,10

610,00
357,00
57,00
209,00
1708,00
102,14
1,47
2,74
1,94
565,00

10,00
1,50
0,04
0,19
0,57

mapT 2000r.
mapT 2002r.
ceHT.1999r,
CeHT.1999r,
HOs16pb1999r.
HOs16pb1999r.
HOSA6pb1999r.
HOSAA6pb1999r.
GeBp.2000r.
HOs16pb1999r.
HOs16pb1999r.
mapT 2000r.
mapt 2000r.
anp. 2003r.
nek. 1999r.
oKT. 1999r.
deBp.2002r.
GeBp.2002r.
deBp.2002r.
mMapTt 2000r.
HOS16pb1999r.
mawn 2004r.
mapT 2004r.
asryct 1999r.
asryct 1999r
OKT. 1999r.
OKT. 1999r.
okT. 1999r.
oKT. 1999r.
ceHT.2004r.
no 2004r.

0o 2004r.

[o 2004r.
ceHT.2005r
0o 2004r.
HOsA6pb 20041
[o 2004r.

monb 2004r.
mtonb 2004r.



Ne perncrtpauumn

01005800010
01005800010
01101100081
01101600261
01102500112
01102700002
01102700009
01102700011
01102700020
01102800005
01102800014
01102800063
01102800064
01102800068
01102800069
01102800070
01102800072
01102800073
01102800074
01102800077
01102800079
01102800083
01102800084
01102800085
01102800087
01102800088
01102800089
01102800095
01102800097
01102800098
01102800099
01102800100
01102800102
01102800104
01102800105
01102800106
01102800107
01102800108
01102800110
01102800111

HanmeHoBaHue
LWecTturpaHHuk s-24
LLlecturpaHHuk s-24
Cetka 0,064 H/x
BonTtbl 22x140
Jlnct 6 0,2 12x18H10T
Jlvct 16 Monel
[MpoBornka komnto4vas
YyryH nutenHbin J16
Kpyr TutaHoBbii ©-10,0 mm
Kopobka ansa 3aHaBecen (260*13*30)
[TonoTHO HeTkaHOe KneeHoe
BriokupaTtop oTkuaHom
bytun
BcTtaBka
BcTaBka B npoBeTpuBaTenb
[[apHUTYp OCH.apPOYHBLIX HOXH.
[ekopaTtvBHas Haknagka
[ekopaTuBHasa Haknagka
Onct.nonbii npod.
3aknenku
3allenka aBepHas
konnadokgekopat. MEPEUM
Kpenex nonepeyHsbIn
KpoHLTernH
JleHTa kneinkas
JIvHoneym "Oy6nuH-2"
JIvHoneym "Oy6nuH-3"
Haknagka Topueas
HwxHWi wnuHranet
HoxxHuLbl
HoxxHuUEBI Ha pame
HOXHULbI dopaMy>xHble
OKOHHbIE BrIoKM
OcCH.NoB.oTK..3an.
OcHoB.3anop
OTBeTHad nnaHka per.
OTtkoc
OTxofbl rOTOBOW NpoayKumn
Mepepava

MepenneT gekopaTUBHbIii

EN | Kon-Bo |[laTta Bbinycka

TH 7,04
TH 0,87
KB.M.| 249,70
Kr 0,20
TH 0,10
kr | 2280,00
Kr 217,00
TH 59,02
Kr 338,04
wT |(45780,00
kB.M | 8640,50
wTt | 1370,00
Kr 7,50
wT 33,00
wT 8,00
wT 3,00
wTt | 6050,00
wTt | 8101,00
M 18192,10
wt | 2178,00
wT 16,00
wt | 9163,00
M 174,00
wT 903,00
M | 6100,00
kB.M.|12510,80
kB.M.| 269,00
T 59,00
wT 903,00
wt | 1728,00
wT 782,00
T 93,00
ks.m.| 101,33
wt | 2918,00
wT 177,00
wT 702,00
M 96,00
kr | 5208,50
wT 100,00
M | 1159,50

nonb 2004r.
nronb 2004r.
HOsAA6pb 20041
ceHT.2004r.

aBr.2004r.

2004r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2002-2006rr
2002-2006rT
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.

[o 2004r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2002-2003rr
2003r.
2003r.



Ne perncrtpauumn

01102800112
01102800113
01102800114
01102800115
01102800121
01102800123
01102800124
01102800125
01102800126
01102800127
01102800128
01102800132
01102800140
01102800143
01102800147
01102800148
01102800149
01102800150
01102800151
01102800153
01102800154
01102800155
01102800156
01102800157
01102800158
01102800159
01102800160
01102800161
01102800162
01102800163
01102800164
01102800165
01102800168
01102800169
01102800170
01102800171
01102800172
01102800173
01103500001
01103500005

HanmeHoBaHue
MeTna
[MeTnsa Ha cTBOpKe
MnaHka
[Mnaxka ans npoeeTpuBatens
MNopnaTtHuK
[NpuBog
[Mpobka ¢ dmkcaTopom
[MpoTnBOB3NOMHAas BCTaBka
MNpodournb
Mpodomnb A (OLUHKOBaHHbIN)
Mpodunb antoMMHneBbIN
Mpodowmnb M (OLMHKOBaHHbIN)
Pyuka 6ankoHHas
CeTka
CoefguHeHne kpecToBoe
CpeaHuin 3anop
CpegHui 3anop
CpegHun npuxmm
CtBOp.pa3gs. Mex.
Crekno
CTekno nucToBoe (oenoBsble 0TXoabl)

CTeKno okoHHoe

CTekno ToHMpoBaHHOE (OenoBble 0TX0AbI)

CreknonakeThbl
CreknonakeTbl (AeroBble OTXOAbI)

CTteknonakeTbl TOHUPOBAHHbIE

CTteknonakeTbl TOHUPOBAHHbIE (ﬂ,eJ'IOBbIe OTXOﬂ,bI) KB.M.

TopueBas 3arnyLika a/HapyXHoro crnvea

TopueBasi Haknagka

Tpyba npocunbHasn 60x40-3 L-8,9m
YrnoBow nepekntovatenb

YTrornoK OKOHHbIN

Ynop

YeunuTenb CTBOPKK

danbueB. Bknagbiwmn

Llandba 3awyernku

LLHyp HaTskHOM

LLtaHr.ctepxeHb

AntomuHmn AO (wecTurpaHHuk S24)

Kpyr anmasHbin @300x3mm

EN
wT
T

T

T
T
T

T

T
M
T
T
T
T

wT

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

T

wT

TH

T

T

T

M

T

T

M

wT

TH

T

Kon-Bo [aTa Bbinycka

134,00
2475,00
600,00
22,70
20,00
91,00
3096,00
372,00
268,00
982,79
1520,00
1689,97
128,00
160,30
856,00
1276,00
90,00
960,00
1571,00
25,34
802,69
278,72
10,34
119,40
126,73
26,57
0,50
2508,00
46,00
0,73
590,00
37898,00
619,00
871,05
38000,00
16,00
1190,00
1220,00
4,50
1,00

2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.
2003r.

1999r.



Ne perncrtpauumn

01103500007
01103500024
01103500026
01103500027
01103500028
01103500029
01103500031
01103500032
01103600001
01103600002
01104300023
01104500001
01104600002
01104600003
01104800001
01104800002
01104800002
01104800003
01105800006
01105800006
01105800011
01109100001
01109100001
01109100001
01109100001
01109100001
08000400003
08000800001
08000800002
08001600001
08100200001
08102700001
08103300001
08103600001
08104100001
08104100001
08104500001
08104500002
08104500003
08104500004

HanmeHoBaHue
Mokoka SXHM 150x600x1700 mm
[MpoBornoka npyxuHHas 02 Mm
MpoBornoka cBapoyHas b3 CBOSA
[MpoBonoka cBapoyHasa o4 CBOSA
deppomapraHew, JOMEHHbIV
LInHK rpaHynMpoBaHHbIN
Onektpoa MP-3 ?3
Onektpoa MP-3 4
Jlvct antomuHeBbI ?7=16 Mmm 706 kr
Jlvct antomuHeBbin ?=60 mm 1036 kr
Tpyba ® 25x2 12x18
MpoBonoka FOX CN 2
Kpyr @ 120 06 XH28MAT au 943
Tpyba ® 25x2 12x18
BonTbl 22x140
Tpyba ® 25x2 12x18
Tpyba ® 25x2 12x18
Tpy6a ® 38x2-4 12x18
Jlnct 6 0,5 12x18H10T
Jlnct 6 0,5 12x18H10T
Kpyr TutaHosbli ®-10,0 mm
AJIFOMNHEBbBIE BEOYKW emk250nuTpos
AJTTOMUNHEBBIE BOYKW emk250numTpoB
AJTIOMUWHEBBIE BOYKW emk250nuTtpos
AJTITOMNHEBbBIE BEOYKW emk250nutpos
AJIFOMNHEBbBIE BEOYKW emk250nuTpos
Kupnuy pasHbin
BuHTbI 4x30
"BO3ab-At06ENs
Mpn6op A 565-001
cnnas CK
Nuer 6 0,5-110 12x18H10T
opObinb
Bouyka meTannuyeckas "Espo" 200n
[MpoBOA BBICOKOrO HaMpsiK
MpoBopa BLICOKOro HaMpPsiK
[MpoBornoka TntaHoasa ®-5.0mMm
Kpyr TutaHoBbIi ®-30MM
Kpyr ® 16 12X18H10T
Kpyr @ 100 12X18H10T

EN
TH
Kr
TH
TH
TH
Kr
TH
TH
Kr

Kr

Kr

TH

Kr

TH
TH
Kr
T
wT
T
wT
T
TH
Kl
Kl
T
Kr
TH
M3
T

K
K
TH
TH

Kon-Bo [aTa Bbinycka

27,12
1785,90
4,08
0,45
1,00
80,00
0,17
0,08
705,00
1034,00
0,08
61,00
1,14
0,02
0,00
0,13
0,00
0,27
0,29
0,02
170,10
41,00
1,00
1,00
1,00
2,00
9,00
417,50
1682,50
1,00
134,40
77,97
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Ne perucTtpauuu HanwmeHoBaHue EN Kon-Bo [arta Bbinycka
08104500005  |Kpyr @ 32 12X18H10T TH 0,19
08104800001 Kpyr ® 90 CT3 TH 0,13
08104800002 Kpyr ® 30 CT13 TH 1,68
08104800010 Kpyr ® 150 C120 TH 0,40
08104800011 Kpyr ® 32 C145 TH 1,07
08104800012 Kpyr ©270 C140X TH 0,67
08104800013 Kpyr ®32 C130 TH 3,92
08104800014 Kpyr ®34 CT155 TH 2,64
08104800015 [MpoBornoka megHasa ¢-1,8mMm Kl 30,00
08104800016 Jlnct megHbIn 6-1.0MMm KIr 0,03
08104800017  |Tpy6a ® 76x3-5 12X18 TH 2,87
08104800018 Kpyr ® 20 20X13 TH 1,97
08104800019 Kpyr ® 90-120 12X18H10T TH 0,24
08104800020 3aknenkun 4,8 Mm Kl 40,00
08104800032 BuHTbl 3x20 Kl 14,00
08104800033 LWypyn 3*10 K 42,50
08104800034 BuHTbI 5x30 K 13,00
08104800035  |Kpyr @ 100 12X18H10T TH 0,28
08104800036 Kpyr ® 30 C120 TH 4,08
08105000001 Buckosnmetp BIMXK-0,54 T 24,00 1986-1993rr
08105000002 OcywmTens rasa T 5,00
08105800002 JInct TuTaHoBbIN 6-2.0MM KIr 692,10
08105800005  |Jluct 6 1.0 12X18H10T TH 0,05
08105800007 Kpyr ® 12 12X18H10T TH 0,17
08105800008 Yronok antomMmHuesbln 45x45Mm Kl 44,70
08105800009 Yronok antoMmuumeBbin 40x40mMm KIr 26,60
08105800010  |Jluct 6 0.8 12X18H10T TH 0,15
08105800010  |Jluct 6 0.8 12X18H10T TH 0,05
08127200001 Tpy6a ¢ 159-325 12X18H10T nv | 751,45
08135100002 [NpoBonoka ceapoyHasn ¢ 3Mm KIr | 3991,55 1999 r.
08135100002 [poBosnoka ceapoyHasa ¢ 3Mm KI 60,00 1999 r.
08135100004 deppomapraHel, JOMEHHbIN Kl 182,58 1999 .
08135100005  |Mposonoka b4 TH 0,44 1999 .
08135100006  |Iluct BPX-1 6.55 K 164,08
08135200001 Nuct 6 16,0 CT45 TH 0,45
08135200001 Nuct 6 16,0 C145 TH 0,01
08135200002  |JleHTa x/k 6-1,0x28Mmm 08cn/nc TH 1,84
08135200003 JlucT antomMunHuBbLIN 6-1,5MM Kl 569,59
08135200004 Jluct antomuHeBbI 6-10 AMIT6 Kl 54,00
08135200005 Kpyr aopantomuHmneBbin p-220mm m.116 Kl 154,00




Ne perucTtpauuu HanmeHoBaHue EN Kon-Bo [arta Bbinycka
08135200006 Mpoeon.npucag.c 18/11dp 1.2mm Kl 7,00
08135200007 MpoBornoka npyx ¢ 2 K 127,40
08135200007 MpoBornoka npyx ¢ 2 K 99,50
08135200007 MpoBornoka npyx ¢ 2 K 309,99
08135200008 Mposornoka ®2.5CT13 Kl 208,50
08135200009 MakoBka HAx XH50MBLY TH 53,28
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